Администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2022 г. № 7

Об утверждении графика личного приема граждан

В целях организации личного приема граждан главой администрации

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О порядке

рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации» от 02.05.2006 № 59-ФЗ,

Уставом муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области, Положением о порядке

рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 18.06.2018 № 68:

1. Утвердить график личного приема граждан главой муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области на 2022 год согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов

Демушкинского сельского поселения и администрации Демушкинского сельского

поселения информационном бюллетене «Демушкинские вести» и размещению на

сайте администрации Демушкинского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                      В.Н.Самойлов

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

от 10.01.2022 № 11

График личного приема граждан

главой муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

на 2022 год

ФИО и должность

ведущего прием

Место приема

граждан

Дни приема

граждан

Время

приема

Контактный

телефон

Самойлов Владимир

Николаевич - глава

муниципального

образования –

Демушкинское сельское

поселение

Сасовского

муниципального района

Рязанской области

Администрация

Демушкинского

сельского

поселения

(Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино, ул.

Школьная, д.15)

Понедельник,

среда,

четверг,

пятница

с 8:00 ч
до 9:00 ч

(49133) 9-01-35